МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2017 года                              с.Спасское                                                 № 109

О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 27 января 2017 года № 103 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 24.06.2011 № 78 «Об утверждении положения «Об установлении ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим  муниципальные должности на постоянной основе, и пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления Спасского сельского поселения»

В целях исправления технической ошибки, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 27 января 2017 года № 103 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 24.06.2011 № 78 «Об утверждении положения «Об установлении ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе, и пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления Спасского сельского поселения» следующие изменения:
1) абзац первый пункта 3 части 1 решения изложить в следующей редакции:
«3) часть 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Спасского сельского поселения                                                А.В. Деркач